1) pakeitimas iš esmės nepakeičia pradinės Sutarties pobūdžio, kadangi pakeitimu užsakomos papildomos paslaugos, reikalingos užtikrinti teisės aktų reikalavimus atitinkantį Visuomenės sveikatos saugos informacinės sistemos funkcionalumą. skundų ir konsultacijų gavimui iš kitų šaltinių.
2) pradinė Sutarties vertė yra 380 000 (trys šimtai aštuoniasdešimt tūkstančių) EUR be PVM ir 459 800,00 (keturi šimtai penkiasdešimt devyni tūkstančiai aštuoni šimtai) EUR su PVM;
3) šio susitarimo vertė sudaro 10 proc. pradinės Sutarties vertės (toliau – Susitarimas).
	Pradinė Sutarties vertė, Eur su PVM
	Papildomų paslaugų vertė, Eur su PVM
	Bendra Sutarties vertė su papildomomis paslaugomis, Eur su PVM
	Pakeitimo vertė procentais nuo pradinės Sutarties vertės

459 800,00
	45 980,00
	505 780,00
	10 

4) bendra Sutarties vertė su papildomomis paslaugomis, nustatytomis Susitarime, yra 505 780 (penki šimtai penki tūkstančiai septyni šimtai aštuoniasdešimt) EUR su PVM.

ŠALYS SUSITARIA:
1. Sutarties kaina dėl Susitarime nurodomo pakeitimo keičiama – didinama 10 proc.
2. Abiejų Šalių pasirašytas Susitarimas įsigalioja nuo pasirašymo dienos.  
3. Kiek Šalių santykių nereglamentuoja šis Susitarimas, taikomos Sutarties sąlygos.